

# Årsredovisning

för

## Dan Arne Production AB

556505-1249

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dan Arne, Styrelseledamot  
2023-10-31

Styrelsen för Dan Arne Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är produktion och koordination av modevisningar, fotografering och reklamproduktioner. Marknadsföring av produkter inom detaljhandeln och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med 40% jämfört med året innan.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	138,3	231,3	229,6	129,3
Resultat efter finansiella poster	6,0	58,8	28,1	-41,8
Soliditet (%)	22	30	24	19

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	13 169	58 755	<b>171 924</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			58 755	-58 755	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-71 000		<b>-71 000</b>
Årets resultat				6 017	<b>6 017</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>924</b>	<b>6 017</b>	<b>106 941</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 061 462 (2 162 462).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	923
årets vinst	6 017
	<b>6 940</b>

disponeras så att	
återtagande av aktieägartillskott	6 462
i ny räkning överföres	478
	<b>6 940</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

138 326

231 331

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**138 326**

**231 331**

### Rörelsekostnader

Direkta kostnader

-4 623

-14 781

Övriga externa kostnader

-115 971

-136 777

Personalkostnader

-674

-4 958

**Summa rörelsekostnader**

**-121 268**

**-156 516**

**Rörelseresultat**

**17 058**

**74 815**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 041

-16 060

**Summa finansiella poster**

**-11 041**

**-16 060**

**Resultat efter finansiella poster**

**6 017**

**58 755**

**Resultat före skatt**

**6 017**

**58 755**

**Årets resultat**

**6 017**

**58 755**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

0

Konstverk

2

143 712

143 712

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**143 712**

**143 712**

**Summa anläggningstillgångar**

**143 712**

**143 712**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

14 132

39 266

Övriga fordringar

303 797

378 154

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 480

13 026

**Summa kortfristiga fordringar**

**338 409**

**430 446**

**Summa omsättningstillgångar**

**338 409**

**430 446**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**482 121**

**574 158**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		923	13 168
Årets resultat		6 017	58 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 940</b>	<b>71 923</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 940</b>	<b>171 923</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	105 191	132 528
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>105 191</b>	<b>132 528</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 797
Övriga skulder		250 536	256 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 454	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>269 990</b>	<b>269 707</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>482 121</b>	<b>574 158</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 520	341 500
Försäljningar/utrangeringar		-323 980
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 520</b>	<b>17 520</b>
Ingående avskrivningar	-17 520	-341 500
Försäljningar/utrangeringar		323 980
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 520</b>	<b>-17 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 2 Konstverk**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	143 712	143 712
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 712</b>	<b>143 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 712</b>	<b>143 712</b>

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till		250 000
Utnyttjad kredit uppgår till		132 528

Stockholm 2023-10-31

*Dan Arne*  
Dan Arne